
ZARZĄDZENIA NR 19/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie odwołania i powołania do składu Komisji Socjalnej działającej przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku 

na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

oraz § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28.04.2021 roku odwołuję ze składu Komisji Socjalnej działającej przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku Panią Urszulę Bańcerek. 

    

§ 2. Z dniem 29.04.2021 r. powołuję do składu Komisji Socjalnej działającej przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku Panią Urszulę Kucharską. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej.  

§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


